ОТЧЕТ
о  депутатской деятельности за первый год работы шестого созыва ( сентябрь 2018г - сентябрь 2019г)
депутата Совета народных депутатов КГО Мельниковой Г.И.

Работа с обращениями граждан

	Кол-во
обратившихся
	Сфера вопроса
	Удовлетворено 
	Разъяснено 
	Прочее 

	
	ЖКХ
	Благоустройство 
	Строительство/снос домов
	Работа правоохранительных органов
	Здравоохранение 
	Образование 
	Материальная помощь
	Снос домов/получение жилья
	
	
	

	12
	3
	4
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	4
	8
	 




Общественно-политическая деятельность

	№
п/п
	Участие в мероприятиях
(кол-во)
	Встречи с населением( кол-во встреч/кол-во человек/обсуждаемые вопросы
	Помощь городу, людям из собственных средств(вид помощи/сумма)
	Организация социально-значимых мероприятий
(наименование)
	прочее

	
	2
	2 (более 40 чел)
Работа участковых;
Расчистка дорог от снега;
Работа пассажирских автобусов; 
Качество питьевой воды
	-
	-
	-




